PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2020 № 9
Об объявлении территории земельного участка, в границах территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, с кадастровым номером 55:20:000000:2193 особо охраняемой рекреационной территорией местного значения Омского муниципального района Омской области
В соответствии со статьями 94, 98 Земельного Кодекса Российской Федерации,  решением Омского районного Совета Омского муниципального образования Омской области от 16 июля 2004 года № 23 «Об особо охраняемых рекреационных территориях местного значения», положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Омского муниципального района Омской области, Совет Омского муниципального района Омской области

решил:

1. Объявить территорию в границах земельного участка с кадастровым номером 55:20:000000:2193 особо охраняемой рекреационной территорией местного значения Омского муниципального района Омской области.
2. Главе Омского муниципального района Омской области утвердить Положение о рекреационной территории, в котором определить цели и задачи создания рекреационной зоны, правовой статус, режим использования и охраны, финансирование мероприятий по охране, орган, осуществляющий контроль за использованием и охраной рекреационной территории и другие необходимые положения.
3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Омский пригород».
5. Советнику Главы муниципального района по информационной политике Е.П. Конышевой обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета

муниципального района                                                                      В.Т. Чебаков